rto Dias Marques
eador — PSB

Vice- Presidente

-&tevi‘ te&t ff/Je~ ajWet - sP

INDICAÇÃO
Câmara Municipal de Ibitinga

11111 1 1111 1111II II II' I III
Protocolo Geral n° 4073/2018

Data: 03/12/20 8 Horário: 17:21
Legislativo IND 91312018

INDICO AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL A INSTALAÇÃO DE
DUAS TRAVES NA QUADRA POLIESPORTIVA DO JARDIM FELICIDADE.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Para melhor utilização do local, bem como da prática esportiva é essencial a
instalação de duas traves para que os moradores possam utilizar a praça nas horas de lazer,
gerando também melhorias no bairro.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 03 de dezembro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1